中共浙江大学公共体育与艺术部委员会文件

浙大体艺党委发〔2024〕5 号

★

体艺部第一教工党支部、第二教工党支部、第三教工党支部：

你支部《关于确定委员候选人预备人选的请示》收悉，经

12 月 17 日党委会研究，现批复如下：

同意第一教工党支部于 2024 年 12 月 24 日召开党员大会，

采取差额选举方式进行换届选举；新一届支部委员会由 5 名同志

组成；支部委员会委员和书记候选人预备人选为王先驰、寿旻超、

李志远、陈莹莹、袁华瑾、楼恒阳（按姓氏笔画为序），其中支

— 2 —

部委员会书记候选人预备人选为楼恒阳，副书记候选人预备人选

为袁华瑾。

同意第二教工党支部于 2024 年 12 月 24 日召开党员大会，

采取差额选举方式进行换届选举；新一届支部委员会由 5 名同志

组成；支部委员会委员和书记候选人预备人选为王大庆、刘明、

吴剑、张靖宗、黄洁、翟旺旺（按姓氏笔画为序），其中支部委

员会书记候选人预备人选为吴剑，副书记候选人预备人选为黄

洁。

同意第三教工党支部于 2024 年 12 月 25 日召开党员大会，

采取差额选举方式进行换届选举；新一届支部委员会由 5 名同志

组成；支部委员会委员和书记候选人预备人选为王琎、刘含之、

刘斯彦、朱月、胡余洁、徐浩（按姓氏笔画为序），其中支部委

员会书记候选人预备人选为刘含之，副书记候选人预备人选为刘

斯彦。

中共浙江大学公共体育与艺术部委员会

2024 年 12 月 17 日

— 3 —

浙江大学公共体育与艺术部综合办公室 2024 年 12 月 17 日印发